
 

                                                   

 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT  •  OPTIKSTUDIO ŠVARC  •  SOMAX  •  HENKEL   

ÚMO PLZEŇ 6  •  EP ENERGY TRADING •  Václav Duchek ZÁMEČNICTVÍ  •  Jan Špilar RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO  •  ÚMO PLZEŇ 3  •  AUTODOPRAVA Antonín Strejc  •  DYBS Plzeň  •  IMONT 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 
 

30.4. mladší žáci A v Liticích 
 
V Liticích byl sehrán 2.turnaj skupiny C.LITICE A : Bílek, Levý, Beran, J.Šimek, J.Homolka, L.Hofman, 
Malát, Šesták, Dudák, Kačírek a Batík porazili Hostivař 10:0/7:0/ g. Homolka 3, Batík 2,Hofman 2,Šimek 2 
a Malát 1 – a pak v přátelském zápase zvítězili nad Rakovníkem 4:2/3:1/ g.Šesták,Batík,Malát a Homolka. 
/Benda/ 
 
 
30.4. mladší žáci B na Pragovce 
 
Hráli: J. Červený, V. Barcal, J. Čulík, V. Svoboda, D. Purkart, B. Škaloud, V. Královec, V. Poupa, J. 
Spurný, T. Valenta, O. Gerlický 
 
Litice B - Kadaň 1:2 (pol.1:2) 
Gól: V. Poupa 
První půle patřila Kadani, ve druhé jsme měli více šancí my, ale nepodařilo se nám vyrovnat, taky proto, že 
jsme minutu před koncem netrefili prázdnou branku.  
 
Spořice - Litice B 2:2 (1:1) 
Góly: D. Purkart 2x 
Díky malému hladu po vítězství, jsme brali pouze bod.  
/Šesták/ 



30.4. mladší žákyně na Slavii 
 

SESTAVA: 
Linková, Nocarová, Bystřická, Lhotáková, Císlerová, Veselá, Augustýnová, Sýkorová, Rutová, 
Sladovníková 
 
Litice- Kadaň 8:2 (4:1) 
GÓLY: Rutová 2x, Veselá 2x, Augustýnová 2x, Lhotáková, Duchková J. 
Holky zcela přehrály oslabené soupeřky. Výborný výkon Rutové která dva goly dala a další čtyři zařídila. 
Krásný týmový výkon. 
 
Litice.- Bohemians 3:0 (1:0) 
GÓLY: 
Lhotáková, Bystřická, Císlerová 
Holky od úvodu makaly dodržovaly domluvené věci a výsledkem je parádní výkon potržený porážkou 
favorita. Dík holky krása!!! 
/Vrky/ 
 
 
 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
 
 
SO 6.5. muži A na Bohemce, muži B v Liticích s Bolevcem od 16h, benjamínci v Liticích od 9h, 
 ženy  na Bohemce 
NE 7.5. veteráni fotbal v Kolinci, dorostenci na Presidentu, dorostenky na Slavii 


